FERVE

(bk. KÜRK).

FERVE b. AMR
( .,._,.... .:r. ._,_,. )

Ferve b. Amr (Amir) b. en -Nafire
el-Bünanl el-Cüzaml en -Nüfasl

(ö. 12/ 633 [?] )

Hz. Peygamber'e
müslüman olduğunu bildiren

Rum valisi.

_j

_j

Şam topraklarında Maan ve çevresin
de yaşayan Cüzam kabilesine mensup
Nüfaseoğulları'ndandır. İbn Amr diye de
tanınır (i bn Hacer. ll l, 213).